ชื่อโครงการ 

โครงการจ้างจัดงานสัมมนาหัวข้อ “Digital Korat: The Future Starts Now - โคราช มหานคร
ดิจิทัลแห่งอนาคต” 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ 

กองงานดิจิทัลจังหวัด  ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 

3,300,150.- บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ...................................... 

3,300,150 บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๕. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ราคาทีไ่ด้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 
๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เฟิร์สนิวส์ (ส านักงานใหญ่) 
๕.๒ บริษัท บีเคเอ็น จ ากัด (ส านักงานใหญ่) 
๕.๓ บริษัท มาย่า 42 คอนสตรัคชั่น จ ากัด 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง